АДМИНИСТРАЦИЯ

Салтовского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «04»  июня  2012 г.
	№ 35/1

«Об организации летнего отдыха

и оздоровления детей»

На основании постановления Администрации Старополтавского района  № 406 от 31 мая 2012г. «Об организации летнего отдыха  и оздоровления детей», с целью  создания благоприятных условий для организации летнего отдыха  и оздоровления детей, укрепления  их здоровья и творческого развития в условиях каникулярного времени

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать комиссию по организации летнего отдыха  и оздоровления детей в 2012 году и утвердить ее состав, согласно  приложения 1.
2. Предложить руководителям  общеобразовательных учреждений сельского поселения  обеспечить  отдых максимального количества учащихся школ в течении всего каникулярного времени. Организовать работу детских площадок с дневным пребыванием детей.
3. Работникам сельского клуба и библиотеки принять участие в организации досуга детей в дни летних каникул.
4. Медицинским работникам ФАП осуществлять постоянный контроль за состоянием  детей.
Глава Салтовского

сельского поселения                                                                                              Ю.В.Земсков

Приложение № 1
Утверждено

Постановлением Главы

Администрации Салтовского

Сельского поселения

04 июня 2012г. № 35/1

СОСТАВ

Комиссии по организации летнего отдыха  и оздоровления детей

1. Кривега Н.В. – специалист администрации Салтовского сельского поселения

2. Репченко Е.В. – директор Салтовской СОШ

3. Демский А.А. – учитель физкультуры

4. Кривега М.Н. – и.о. заведующей  Салтовской врачебной амбулаторией

5. Кривега Е.Я. – воспитатель дошкольной группы Салтовской СОШ

6. Шеремет В.Н. – директор Салтовского КДО

      7.   Коновалова О.Н. -   библиотекарь Салтовского КДО

Глава Салтовского сельского поселения                                             Ю.В.Земсков